Prilog 9.

SREDISNJI DRZAVNI URED ZA HRVATE IZVAN REPUBLIKE HRVATSKE
OBJEDINJENO IZVJESCE

PLAN I IZVRSENJE 2016. GODINE

HRVATI IZVAN REPUBLIKE HRVATSKE

025

02506

4201

A544019

032

03205

2306

A862001

A862011

A862018

A862007

A862019

A862020

UKUPNO

MINISTARSTVO FINANCIJA

Ministarstvo financija - ostali izdaci drzave

SERVISIRANJE UNUTARNIJEG DUGA

POMOCI BiH U SUSTAVU ZNANOSTI,
OBRAZOVANIJA 1 SPORTA

SREDISNJI DRZAVNI URED ZA HRVATE
IZVAN REPUBLIKE HRVATSKE

Sredisnji drzavni ured za Hrvate izvan Republike
Hrvatske

PROGRAMI HRVATA IZVAN REPUBLIKE
HRVATSKE

ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANIJE

PROGRAMI POMOCI HRVATSKOJ MANJINI U
INOZEMSTVU

PROGRAMI POMOCI HRVATSKOJ MANJINI U
INOZEMSTVU - MEDUNARODNA RAZVOINA
SURADNIJA

STIPENDIJE ZA STUDENTE I UCENIKE
PRIPADNIKE HRVATSKOG NARODA IZVAN
REPUBLIKE HRVATSKE

STIPENDIJE ZA STUDENTE I UCENIKE
PRIPADNIKE HRVATSKOG NARODA IZVAN

RH - MEDUNARODNA RAZVOJNA SURADNJA

POTICAJI ZA OBRAZOVANIJE, KULTURU,
ZNANOST I ZDRAVSTVO U BiH -
MEDUNARODNA RAZVOJNA SURADNIJA

PLAN 2016.

126.832.112,00

24.050.000,00

24.050.000,00

24.050.000,00

24.050.000,00

54.199.109,00

49.801.474,00

49.801.474,00

7.909.982,00

1.508.000,00

1.508.000,00

200.000,00

3.070.000,00

18.100.000,00

IZVRSENJE

2016.

126.049.537,14

23.302.912,76

23.302.912,76

23.302.912,76

23.302.912,76

54.446.754,83

50.051.314,97

50.051.314,97

7.463.490,75

1.503.074,47

1.504.305,60

200.000,00

3.070.000,00

18.057.236,07

INDEKS
3/2

99,4%

96,9%

96,9%

96,9%

96,9%

100,5%

100,5%

100,5%

94,4%

99,7%

99,8%

100,0%

100,0%

99,8%



A565026

AS570036

A862022

A862024

K862017

A862006

A862021

03210

2306

AS565022

033

03305

4014

A761060

055

05505

3907

A785008

080

MEDUNARODNI PROGRAM HRVATSKOG
RADIJA "GLAS HRVATSKE"

PROIZVODNIJA TV PROGRAMSKIH

SADRZAJA ZA MEDUNARODNA EMITIRANJA

SAVJET VLADE REPUBLIKE HRVATSKE ZA
HRVATE IZVAN REPUBLIKE HRVTASKE

MEDUVLADINI MJESOVITI ODBORI
INFORMATIZACIJA DRZAVNOG UREDA ZA
HRVATE IZVAN REPUBLIKE HRVATSKE

PROGRAMI HRVATA IZVAN REPUBLIKE
HRVATSKE - izvor 41

PROGRAMI HRVATA IZVAN RH -
MEDUNARODNA RAZVOJNA SURADNIJA -

izvor 41
HRVATSKA MATICA ISELJENIKA

PROGRAMI HRVATA I1ZVAN REPUBLIKE
HRVATSKE

ADMINISTRACIJA T UPRAVLJANJE
SREDISNJI DRZAVNI URED ZA OBNOVU I
STAMBENO ZBRINJAVANJE

SrediSnji drzavni ured za obnovu i stambeno
zbrinjavanje

STAMBENO ZBRINJAVANIJE PROGNANIKA,
POVRATNIKA I IZBJEGLICA

POTPORA POVRATKA U BiH

MINISTARSTVO KULTURE

Ministarstvo kulture

OSTALE DJELATNOSTI KULTURE

POTPORA HRVATSKOM KULTURNOM

DRUSTVU NAPREDAK

MINISTARSTVO ZNANOSTI I
OBRAZOVANJA

8.100.000,00

2.700.000,00

452.500,00

36.000,00

47.000,00

1.860.791,00

4.309.201,00

4.397.635,00

4.397.635,00

4.397.635,00

6.500.000,00

6.500.000,00

6.500.000,00

6.500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

31.105.003,00

8.100.000,00

2.700.000,00

370.676,64

0,00

37.906,88

1.471.909,61

5.572.714,95

4.395.439,86

4.395.439,86

4.395.439,86

6.499.973,98

6.499.973,98

6.499.973,98

6.499.973,98

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

30.991.682,98

100,0%

0,0%

81,9%

0,0%

80,7%

79,1%

129,3%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

99,6%



08005

3701

AS577012

AS577124
3705

A679010

A679049

096

09605

3602

K618219

06

06

100

A1000

Ministarstvo znanosti i obrazovanja

RAZVOJ ODGOJNO OBRAZOVNOG SUSTAVA

OBRAZOVANIJE DJECE HRVATSKIH
GRADANA U INOZEMSTVU
HRVATSKA NASTAVA U INOZEMSTVU
VISOKO OBRAZOVANIJE

PROGRAM POSEBNE VISOKOOBRAZOVNE,
ZNANSTVENE I TEHNICKE SURADNIJE

POMOCI BiH U SUSTAVU ZNANOSTI,
OBRAZOVANIJA I SPORTA

MINISTARSTVO ZDRAVSTVA

Ministarstvo zdravstva

INVESTICIJE U ZDRAVSTVENU
INFRASTRUKTURU

POTICAJ ZA ZDRAVSTVO U BiH
HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO
OSIGURANJE

Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje

OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANIJE

ZDRAVSTVENA ZASTITA OBVEZNOG
ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA

31.105.003,00

22.005.004,00

21.726.164,00

278.840,00
9.099.999,00

1.499.999,00

7.600.000,00

478.000,00

478.000,00

478.000,00

478.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

30.991.682,98

21.892.421,74

21.714.368,99

178.052,75
9.099.261,24

1.499.261,24

7.600.000,00

478.000,00

478.000,00

478.000,00

478.000,00

9.830.212,59

9.830.212,59

9.830.212,59

9.830.212,59

99,6%

99,5%

99,9%

63,9%
100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

98,3%

98.,3%

98,3%

98,3%



